



# MĚSTSKÝ ÚŘAD KOŠTANY

Teplická 297, 417 23 K o š ť a n y

tel.: 417 568 183, 417 568 477, e-mail: [mesto@kostany.cz](mailto:mesto@kostany.cz), IDDS: yixbdis

Č.j.: 122/2024

Sz: 13/2024

Vyřizuje: Andrea Běhounková

Tel.: 417 568 183

e-mail: [behounkova@kostany.cz](mailto:behounkova@kostany.cz)

V Košťanech, dne: 11. 01. 2024



Int.č.: 01/2024 – 106/1999

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací

Město Košťany obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů evidovanou pod č.j.: 02/2024 ze dne 03.01.2024 týkající se zaslání seznamu stavebních projektů plánovaných městem a financovaných městem či z jiných zdrojů pro rok 2024 (týkající se budov).

K žádosti Vám zasílám následující seznam projektů:

### 1. Rekonstrukce veřejného osvětlení (VO)

Popis projektu:	Rekonstrukce VO (další etapa)
Rozpočet projektu:	cca 2 mil. Kč
Termín započetí:	Termín 04-12/2024
Lokalita stavby:	k.ú. Střelná
Financování projektu:	Ano

### 2. Zateplení bytových domů - Sídliště

Popis projektu:	Zateplení BD v ulici Sídliště, Střelná (pokračování v zateplování BD na sídlišti ve Střelné)
Rozpočet projektu:	cca 10 mil. Kč
Termín započetí:	Termín 04-10/2024
Lokalita stavby:	Střelná, ul. Sídliště
Financování projektu:	Ano

### 3. FVE (fotovoltaika) – na veřejných budovách

Popis projektu:	Realizace FVE na střeších veřejných budov (MŠ, ZŠ, úřad – projekt hotov)
Rozpočet projektu:	cca 5 - 10 mil. Kč
Termín započetí:	Termín 2024
Lokalita stavby:	k.ú. Košťany
Financování projektu:	Ano

#### **4. FVE (fotovoltaika) – na bytových domech**

Popis projektu:	Realizace FVE na střechách bytových domů na sídlišti ve Střelné
Rozpočet projektu:	cca 10 mil. Kč
Termín započítí:	Termín 2024 - 2025
Lokalita stavby:	k.ú. Střelná
Financování projektu:	Ano

Andrea Běhouňková  
referent MěÚ Košťany